Namnd: 11 Kultur- och fritidsnadmnden Investering/Drift:

Resultatrakning
Summa verksamhetens intakter

Summa finansiella intakter

Summa kommunbidrag
Kommunbidrag
Summa kommunbidrag

Summa Intakter

Summa verksamhetens kostnader
Personalkostnader

Bidrag och transfereringar

Kop av verksamheter och entreprenader
Hyreskostnader och 6vriga fastighetskostnader
Ovrigt material och tjanster mm
Ankomstregistrerade fakturor

Summa verksamhetens kostnader

Summa avskrivningar och nedskrivningar
Avskrivningar enligt plan

Summa avskrivningar och nedskrivningar

Summa finansiella kostnader
Ovriga finansiella kostnader
Summa finansiella kostnader

Summa Kostnader

Totalt

2020-05-19 09:27

Driftredovisning

Ack. 202001 - 202( Heldr 2020  Heldr 2020

Utfall

29 678
4

115 230
115 230

144 912

-55 573

-8 404

-49 217
-17 234
0

-130 428

-5 499
-5 499

-1238
-1238
-137 165
7747

Budget
86 697
0

345 691
345 691
432 388

169 846

-29 583
-595

145 556

-67 739
0
413 320

-15 658
-15 658

-3410
-3 410
-432 388
0

Prognos
79 278
0

345 560
345 560
424 838

169 846

-29 583
-595

145 756

-67 939
0
413 720

-15 542
-15 542

-3 395
-3 395
-432 657
-7 819



